

余振強紀念第二中學  
全方位學習津貼 運用報告  
2021-22 學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	73rd Hong Kong Schools Music and Speech Festival Enrolment (Public Speaking Competition)	Sep-21	F1-6	17	\$2,550.00	\$150.00	E1	英文	Achieved successfully	✓		✓		
2	E-Learning Platform (English Online Learning)	Sep 21-Aug 22	F1-6	184	\$9,600.00	\$52.17	E8	英文	Achieved successfully	✓				
3	English Club Prizes & Learning Materials for English Activities	Sep 21-Aug 22	F1-6	184	\$12,031.00	\$65.39	E7	英文	Achieved successfully	✓				
4	English Reading and Learning Across Curriculum	Sep 21-Aug 22	F1-6	184	\$25,947.00	\$141.02	E8	英文	Achieved successfully	✓				
5	English Drama (Language Arts)	Sep 21-Aug 22	F.1-2	40	\$51,688.00	\$1,292.20	E6	英文	Achieved successfully	✓		✓		
6	English Debate One-year Programme (Public Speaking and Debate Training)	Oct 21-Aug 22	F1-6	15	\$48,600.00	\$3,240.00	E6	英文	Achieved successfully	✓	✓	✓		
7	HK Secondary School Debating Competition Preparation Trainings and Enrolment Fees	Sep 21-Jul 22	F1-6	15	\$38,400.00	\$2,560.00	E1	英文	Achieved successfully	✓	✓	✓		
8	UNESCO Debating Competition Enrolment Fee	Jan-22	F.2 & F.6	3	\$250.00	\$83.33	E1	英文	Achieved successfully	✓	✓	✓		
9	AIM Cups English Public Speaking Enrolment Fee	Jun-22	F.1-6	13	\$4,940.00	\$380.00	E1	英文	Achieved successfully	✓		✓		
10	SCMUN (Model United Nation Conference) Enrolment Fee	Aug-22	F.1-6	8	\$7,200.00	\$900.00	E1	英文	Achieved successfully	✓	✓	✓	✓	
11	Robo Master Activities (STEM)	Sep 21-Aug 22	F.1-3	103	\$40,046.82	\$388.80	E6, E8	跨學科 (STEM)	Achieved successfully	✓		✓		
12	Rotary Club Activities and Transportation	Sep 21-Aug 22	F.1-6	10	\$5,990.00	\$599.00	E1, E2	其他，請註明：課外活動	Achieved successfully			✓		
13	ECA Activities	Sep 21-Aug 22	F.1-6	184	\$14,384.10	\$78.17	E1	其他，請註明：課外活動	Achieved successfully				✓	
14	School Picnic	Jul-22	F.1-6	135	\$75,821.00	\$561.64	E1	其他，請註明：課外活動	Achieved successfully					
15	關愛社群藝術工作坊文化體驗活動	Aug-22	F.1-6	10	\$7,500.00	\$750.00	E1	其他，請註明：課外活動	Achieved successfully		✓		✓	
16	攻防箭活動	Jul-22	F.1-6	15	\$4,180.00	\$278.67	E1	其他，請註明：課外活動	Achieved successfully			✓		
17	Value Education Workshops (by Guidance & Discipline Committee)	Dec-21	F.1-6	184	\$2,400.00	\$13.04	E1	價值觀教育	Achieved successfully		✓			
18	籃球教練費	Sep 21-Dec 21	F.1-6	20	\$2,640.00	\$132.00	E5	體育	Achieved successfully			✓		
19	Choir Singing Activities	F.1-6	F.1-6	15	\$10,350.00	\$690.00	E5	藝術 (音樂)	Achieved successfully			✓		
20	Art Activities and Materials	F.1-6	F.1-6	184	\$8,807.60	\$47.87	E1	藝術 (視藝)	Achieved successfully			✓		
21	Basketball Training (Special Drilling)	F.1-6	F.1-6	40	\$5,280.00	\$132.00	E5	體育	Achieved successfully			✓		
請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				1,563	\$378,605.52									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				1,563	\$378,605.52									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEM Devices and Learning Materials	STEM Learning	\$95,287.64
2	Handicrafts and Cookery Club Utensils	ECA	\$4,752.20
3	Biology Lab Equipment and Learning Materials	Biology Learning	\$4,409.00
4	Physics Lab Equipment and Learning Materials	Physics Learning	\$10,185.00
請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$114,633.84

